
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.73.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 2023 poz. 913 z późn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Tomasza Korgól - informatyka, jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Do obowiązków Pana należy: 

1) zapewnienie zarządzania incydentem w Urzędzie Gminy; 

2) zgłaszanie incydentu, nie później niż w ciągu 24 godzin od momentu 
wykrycia, do właściwego CSIRT NASK; 

3) zapewnienie obsługi incydentu w Urzędzie Gminy i incydentu krytycznego we 
współpracy z właściwym Zespołem Reagowania o którym mowa w § 2 pkt. 2, 
przekazując niezbędne dane, w tym dane osobowe; 

4) zapewnienie osobom, na rzecz których zadanie publiczne jest realizowane, 
dostęp do wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa 
i stosowanie skutecznych sposobów zabezpieczania się przed tymi 
zagrożeniami, w szczególności przez publikowanie informacji w tym zakresie 
na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
       

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DC56B0-D34B-4DB9-895C-50A7F6691FA3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.73.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


